
Verbundlinie 702 Städteverkehr Voitsberg - Köflach
Graz-Köflacher Bahn und Busbetrieb GmbH, Köflacher Gasse 35-41, 8020 Graz;  www.gkb.at, Tel.: Köflach 0316 5987 911, Tel.: Graz 0316 5987 281

Gültig ab 28.02.2018 Fahrplanänderungen vorbehalten.

700 700 727 700 700 702 710 700 700 702 700 700 700 702 700 702 710 700 702 700 710 700 700 700 710 700 700 700
Verkehrsbeschränkungen S F S S S S S S 

Fußnoten Kl K 1 W K 2 K 2 W W 
25.5 24.6 05.7 24.7 24.7 45.7 30.8 59.8 55.9 30.10 54.10 05.12 55.12 27.13 55.13 25.14 35.14 59.14 05.16 24.16 00.17 24.17 34.18 19.19 42.19 47.20 57.21 49.23
27.5 25.6 07.7 26.7 26.7 46.7 32.8 01.9 57.9 32.10 56.10 07.12 57.12 29.13 57.13 27.14 36.14 01.15 07.16 26.16 02.17 26.17 36.18 21.19 43.19 48.20 58.21 50.23
29.5 27.6 09.7 28.7 28.7 48.7 34.8 03.9 59.9 34.10 58.10 09.12 59.12 31.13 59.13 29.14 38.14 03.15 09.16 28.16 04.17 28.17 38.18 23.19 45.19 50.20 00.22 52.23
33.5 29.6 13.7 32.7 32.7 50.7 38.8 07.9 03.10 38.10 02.11 13.12 03.13 35.13 03.14 34.14 40.14 07.15 13.16 32.16 08.17 32.17 42.18 27.19 47.19 52.20 02.22 54.23
38.5 34.6 22.7 37.7 44.7 55.7 43.8 12.9 08.10 43.10 07.11 18.12 08.13 40.13 08.14 38.14 44.14 12.15 18.16 37.16 13.17 37.17 47.18 32.19 52.19 57.20 07.22 59.23

Kfl-Nr. 8765 Montag bis Freitag wenn Werktag

Voitsberg Hauptplatz
Voitsberg Krankenhaus
Bärnbach Einkaufszentrum
Rosental Gemeindeamt
Köflach Busbahnhof an

700 702 710 700 702 700 710 700 702 700 700 700 700 700 700 700 700 700
Verkehrsbeschränkungen X 

Fußnoten W W W W W W 
24.6 30.7 30.8 59.8 00.10 54.10 50.11 55.12 45.13 59.14 27.18 14.19 34.21 49.23 42.7 46.12 46.16 46.20
25.6 31.7 32.8 01.9 02.10 56.10 52.11 57.12 46.13 01.15 27.18 15.19 35.21 50.23 43.7 47.12 47.16 47.20
27.6 33.7 34.8 03.9 04.10 58.10 54.11 59.12 48.13 03.15 30.18 17.19 37.21 52.23 45.7 49.12 49.16 49.20
29.6 35.7 38.8 07.9 08.10 02.11 58.11 03.13 50.13 07.15 35.18 19.19 39.21 54.23 47.7 51.12 51.16 51.20
34.6 40.7 43.8 12.9 12.10 07.11 03.12 08.13 55.13 12.15 40.18 24.19 44.21 59.23 52.7 56.12 56.16 56.20

Kfl-Nr. 8765 Samstag w. WerktagKfl-Nr. 8765 Sonn- u. Feiertag

Voitsberg Hauptplatz
Voitsberg Krankenhaus
Bärnbach Einkaufszentrum
Rosental Gemeindeamt
Köflach Busbahnhof an

Verbundlinie 702 Städteverkehr Köflach - Voitsberg
Graz-Köflacher Bahn und Busbetrieb GmbH, Köflacher Gasse 35-41, 8020 Graz;  www.gkb.at, Tel.: Köflach 0316 5987 911, Tel.: Graz 0316 5987 281

Gültig ab 28.02.2018 Fahrplanänderungen vorbehalten.

700 700 710 700 710 710 700 702 700 702 700 700 700 702 710 700 710 727_1 700 727_1 700 702 700 710 700 710 700 700 700
Verkehrsbeschränkungen S F S F S S S 

Fußnoten W K 2 W K 1 K 2 W 
15.4 55.4 40.5 10.6 25.6 35.6 00.7 25.7 45.7 15.8 30.8 30.9 30.10 00.11 35.11 15.12 40.12 05.13 45.13 20.14 55.14 35.15 50.15 45.16 10.17 45.17 40.18 00.20 50.21
16.4 56.4 41.5 11.6 26.6 36.6 01.7 26.7 46.7 16.8 31.8 31.9 31.10 01.11 36.11 16.12 41.12 06.13 46.13 21.14 56.14 36.15 51.15 46.16 11.17 46.17 41.18 01.20 51.21
20.4 01.5 45.5 16.6 31.6 40.6 06.7 30.7 51.7 20.8 36.8 36.9 36.10 06.11 41.11 21.12 49.12 10.13 51.13 26.14 01.15 41.15 56.15 51.16 16.17 51.17 45.18 05.20 55.21
22.4 04.5 47.5 19.6 34.6 42.6 09.7 32.7 54.7 22.8 39.8 39.9 39.10 09.11 44.11 24.12 52.12 12.13 54.13 29.14 04.15 44.15 59.15 54.16 19.17 54.17 47.18 07.20 57.21
25.4 08.5 50.5 25.6 38.6 45.6 15.7 35.7 00.8 25.8 50.8 50.9 43.10 13.11 47.11 30.12 56.12 15.13 00.14 33.14 10.15 48.15 03.16 59.16 25.17 59.17 51.18 10.20 00.22

Kfl-Nr. 8765 Montag bis Freitag wenn Werktag

Köflach Busbahnhof
Köflach Sparkasse
Rosental Gemeindeamt
Bärnbach Einkaufszentrum
Voitsberg Hauptplatz an

700 700 700 702 702 700 702 700 710 702 700 700 700 700 700 700 700 700
Verkehrsbeschränkungen X 

Fußnoten W W W W W W 
15.4 30.6 00.7 15.7 00.9 30.9 00.11 55.11 35.12 30.13 50.15 25.17 10.19 50.21 10.5 10.8 10.14 10.18
16.4 31.6 01.7 16.7 01.9 31.9 01.11 56.11 36.12 31.13 51.15 26.17 11.19 51.21 11.5 11.8 11.14 11.18
20.4 36.6 06.7 20.7 06.9 36.9 06.11 01.12 40.12 36.13 55.15 30.17 15.19 55.21 15.5 15.8 15.14 15.18
22.4 39.6 09.7 22.7 09.9 39.9 09.11 04.12 42.12 39.13 57.15 32.17 17.19 57.21 17.5 17.8 17.14 17.18
25.4 44.6 15.7 25.7 13.9 50.9 13.11 10.12 45.12 43.13 00.16 35.17 20.19 00.22 20.5 20.8 20.14 20.18

Kfl-Nr. 8765 Samstag w. WerktagKfl-Nr. 8765 Sonn- u. Feiertag

Köflach Busbahnhof
Köflach Sparkasse
Rosental Gemeindeamt
Bärnbach Einkaufszentrum
Voitsberg Hauptplatz an

Kl = Kleinbus                                                          am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
F = an schulfreien Tagen
S = an Schultagen
X = fährt nicht am 24. und 31.12.
W = Bus Firma Watzke                                        es werden nicht alle Haltestellen angezeigt !

am 19.03. (Joseftag) und an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt u. Fronleichnam Verkehr wie an
schulfreien Tagen
K 1 = Bus fährt über BRG Köflach
K 2 = Bus fährt über Voitsberg Schulzentrum                     Reservierungspflicht für Reisegruppen


